treasse, hanc naçti occasionem ab eo tunc Luca commo-
 rante defecerunt, Pisasque concessere. quod quum maior
 pars eorum, qui Benedictum sequebantur, Cardinalium
 vidissent, atque laudassent, simili exemplo ducti, suum &
 ipsi præsullem deferentes, ceteris Cardinalibus Gregorij,
 qui Pisis erant, se coniunxerunt. ibique concilio Generali
 indicto, eoque cum maxima Prælatorum frequentia in-
 choato, vterque Pontifex ab eis damnatus est, atque vtrif-
 que tanquam periuris, hæreticis, collusoribus, schisma-
 ticis, schismaticisq; fautoribus, publico omnium decreto no-
 nis Iunii anno Domini 1409. iidem Cardinales Pontifica-
 tus abrogarunt; quum vsque ad eam diem sedisset Grego-
 rius annos duos, menses sex, & dies sex. Atque in vtriusq;
 locum, 20. post abrogationem die tertium subrogarunt
 fratrem Petrum Philareti Cretensem Presbyterum Car-
 dialem Basilicæ Apostolorum, qui Alexander Papa V.
 appellatus est.

Gregorius vero his cognitis, concilio nulla ratione ob-
 temperare voluit, sed Pontificatus insignia multis annis
 postea retinuit. timens autem ne ex synodi decreto contra
 se procederetur, locis tutis, & munitissimis apud amicos
 suos se continebat; mansit enim primo in regno Neapoli-
 tano apud regem Ladislaum, qui eius studiosus erat, mox
 apud Vinum aliquod tempus commoratus, demum Ari-
 minum apud Malatestas venit, vbi vsque ad concilii Con-
 stantiensis tempus permanfit. in quo quum sponte Pon-
 tificatu per procuratorem abdicasset, Cardinalis, & Piceni
 perpetuus Legatus designatus est: Cardinalesq; ab eo cre-
 ati, qui tunc vivebant cum ceteris numerati sunt. vixit au-
 tem post printiam eius abrogationem ad spontaneam tes-
 tionem vsque annos sex, & dies aliquot.

Secunda creatio IX. Cardinalium.

Anno Domini 1408. quum omnes Cardinales obedi-
 entia Urbani Papæ VI. periurio Gregorij offensi cum de-
 seruissent, videns Gregorius ipse se non nisi quatuor Car-

dinales, quos nuper creauerat, habere, quo Pontificatum suum firmaret, senis in Tuscia 13. cal. Octobris, anno Pontific. 2. iterum nouem fecit Cardinales. qui fuerunt Lodouicus DD. Doctor, Archiepiscopus Tarentinus, Presbyter Card. S. Mariæ Transiberim tr. Calisti. Angelus Ciuis, & Episcopus Recanatenfis, DD. D. Presbyter Card. tr. S. Stephani in Cælio monte. Angelus Barbadicus Venetus, Episcopus Veronensis DD. D. Presbyter Card. tr. SS. Marcellini, & Petri. Bandellus de Bandellis Lucensis Tuscus V.I. Doctor, Episcopo Tiphernate, Episcopus Ariminensis, Presbyter Card. tr. S. Balbinæ.

Philippus Anglus Episcopus Linconiensis, Theologus Presbyter Card. tr. SS. Nerei, & Achillei.